
2022年 6月

お取引先様　各位

日本高圧電気株式会社

　電機事業部

価格改定のお願い

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社においては、昨今の原材料費、人件費、輸送費などの高騰を受け現在の製品価格を

維持することが非常に困難な状況となっております。　　　　　　　　　　　　　　　　

弊社といたしましても、コスト上昇分を吸収すべく企業努力を図ってまいりましたが、自助努力のみ

では価格の維持を行う事が困難な状況となった次第です。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り価格を改定させていただきますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品および価格

カットアウト・ヒューズ・耐雷機器等について約 15～20%の値上げをいたします。

（一部、上記価格と異なる対象製品もございます。ご了承よろしくお願います。）

詳細は個別依頼にて対応いたします。

　

　

2．価格改定時期

2022年 9月 1日ご注文分より

以上


